
Banco:

Cuenta: 

Divisa: 

Titular:

Selección:

SABADELL
0081-XXXX-XX-XXXXXX3722

EUR

FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT) 
Desde 01 / 10 / 2024 hasta 31 / 12 / 2024.

F. Operativa F. Valor Concepto Importe Divisa Saldo

31/12/2024 31/12/2024 PAGO FRA. PROVEEDOR -73.672,01 € EUROS 191.860,86 €

31/12/2024 31/12/2024 PAGO FRA. PROVEEDOR -6.360,66 € EUROS 265.532,87 €

30/12/2024 30/12/2024 REMESA RECIBOS -2.933,00 € EUROS 271.893,53 €

30/12/2024 30/12/2024 REMESA RECIBOS 2.933,00 € EUROS 274.826,53 €

31/12/2024 20/12/2024 IMPUESTOS -0,08 € EUROS 271.893,53 €

31/12/2024 20/12/2024 COMISIONES -0,38 € EUROS 271.893,61 €

31/12/2024 20/12/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA -766,00 € EUROS 271.893,99 €

30/12/2024 30/12/2024 ESTUDIOS 1.650,00 € EUROS 272.659,99 €

30/12/2024 30/12/2024 ESTUDIOS 1.283,00 € EUROS 271.009,99 €

30/12/2024 20/12/2024 IMPUESTOS -0,07 € EUROS 269.726,99 €

30/12/2024 20/12/2024 COMISIONES -0,32 € EUROS 269.727,06 €

30/12/2024 20/12/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA -633,00 € EUROS 269.727,38 €

26/12/2024 20/12/2024 IMPUESTOS -0,14 € EUROS 270.360,38 €

26/12/2024 20/12/2024 COMISIONES -0,67 € EUROS 270.360,52 €

26/12/2024 20/12/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA -1.333,00 € EUROS 270.361,19 €

24/12/2024 20/12/2024 DEVOLUCION TRANSFERENCIA 71,82 € EUROS 271.694,19 €

24/12/2024 24/12/2024 ABONO TRANSFERENCIA DE PROVEEDOR 196,02 € EUROS 271.622,37 €

24/12/2024 20/12/2024 IMPUESTOS -0,07 € EUROS 271.426,35 €

24/12/2024 20/12/2024 COMISIONES -0,35 € EUROS 271.426,42 €

24/12/2024 20/12/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA -700,00 € EUROS 271.426,77 €

24/12/2024 20/12/2024 IMPUESTOS -0,12 € EUROS 272.126,77 €

24/12/2024 20/12/2024 COMISIONES -0,59 € EUROS 272.126,89 €

24/12/2024 20/12/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA -1.183,00 € EUROS 272.127,48 €

20/12/2024 20/12/2024 REMESA RECIBOS -366,00 € EUROS 273.310,48 €

20/12/2024 20/12/2024 REMESA RECIBOS 366,00 € EUROS 273.676,48 €

23/12/2024 23/12/2024 ESTUDIOS 366,00 € EUROS 273.310,48 €

20/12/2024 20/12/2024 COMISIONES -14,35 € EUROS 272.944,48 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -577,60 € EUROS 272.958,83 €

20/12/2024 20/12/2024 PAGO FRA. PROVEEDOR -469.033,80 € EUROS 273.536,43 €

20/12/2024 20/12/2024 PAGO FRA. PROVEEDOR -9.525,00 € EUROS 742.570,23 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA -163,85 € EUROS 752.095,23 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA -151,73 € EUROS 752.259,08 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA -163,85 € EUROS 752.410,81 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA -120,70 € EUROS 752.574,66 €

20/12/2024 20/12/2024 COMISIONES -14,35 € EUROS 752.695,36 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -1.057,50 € EUROS 752.709,71 €

20/12/2024 20/12/2024 COMISIONES -14,35 € EUROS 753.767,21 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -47,40 € EUROS 753.781,56 €

20/12/2024 20/12/2024 COMISIONES -14,35 € EUROS 753.828,96 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -340,00 € EUROS 753.843,31 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA -131,34 € EUROS 754.183,31 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA -99,79 € EUROS 754.314,65 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -2.200,00 € EUROS 754.414,44 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -560,00 € EUROS 756.614,44 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -665,00 € EUROS 757.174,44 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -350,00 € EUROS 757.839,44 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -400,00 € EUROS 758.189,44 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -610,00 € EUROS 758.589,44 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -305,00 € EUROS 759.199,44 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -305,00 € EUROS 759.504,44 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -305,00 € EUROS 759.809,44 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -610,00 € EUROS 760.114,44 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -305,00 € EUROS 760.724,44 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -610,00 € EUROS 761.029,44 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -610,00 € EUROS 761.639,44 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -610,00 € EUROS 762.249,44 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -60,00 € EUROS 762.859,44 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -455,57 € EUROS 762.919,44 €

BANCO SABADELL 572-3722 DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024



20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -5.763,33 € EUROS 763.375,01 €

20/12/2024 20/12/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -2.886,67 € EUROS 769.138,34 €

20/12/2024 20/12/2024 REMESA RECIBOS ADEIT 130.098,00 € EUROS 772.025,01 €

19/12/2024 19/12/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 69.285,24 € EUROS 641.927,01 €

19/12/2024 19/12/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 22.080,00 € EUROS 572.641,77 €

19/12/2024 19/12/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 25.920,00 € EUROS 550.561,77 €

19/12/2024 19/12/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 748,43 € EUROS 524.641,77 €

18/12/2024 18/12/2024 REMESA RECIBOS -1.400,00 € EUROS 523.893,34 €

18/12/2024 18/12/2024 REMESA RECIBOS 1.400,00 € EUROS 525.293,34 €

18/12/2024 18/12/2024 ESTUDIOS 1.400,00 € EUROS 523.893,34 €

17/12/2024 17/12/2024 REMESA RECIBOS -1.900,00 € EUROS 522.493,34 €

17/12/2024 17/12/2024 REMESA RECIBOS 1.900,00 € EUROS 524.393,34 €

17/12/2024 17/12/2024 ESTUDIOS 1.900,00 € EUROS 522.493,34 €

16/12/2024 16/12/2024 REMESA RECIBOS -5.899,00 € EUROS 520.593,34 €

16/12/2024 16/12/2024 REMESA RECIBOS 5.899,00 € EUROS 526.492,34 €

17/12/2024 17/12/2024 ESTUDIOS 1.900,00 € EUROS 520.593,34 €

16/12/2024 16/12/2024 ESTUDIOS 633,00 € EUROS 518.693,34 €

16/12/2024 16/12/2024 ESTUDIOS 466,00 € EUROS 518.060,34 €

16/12/2024 16/12/2024 ESTUDIOS 1.000,00 € EUROS 517.594,34 €

16/12/2024 16/12/2024 ESTUDIOS 1.900,00 € EUROS 516.594,34 €

13/12/2024 05/12/2024 IMPUESTOS -0,17 € EUROS 514.694,34 €

13/12/2024 05/12/2024 COMISIONES -0,83 € EUROS 514.694,51 €

13/12/2024 05/12/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA -1.666,00 € EUROS 514.695,34 €

10/12/2024 10/12/2024 COMISIONES -25,00 € EUROS 516.361,34 €

10/12/2024 05/12/2024 IMPUESTOS -0,05 € EUROS 516.386,34 €

10/12/2024 05/12/2024 COMISIONES -0,25 € EUROS 516.386,39 €

10/12/2024 05/12/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA -500,00 € EUROS 516.386,64 €

05/12/2024 05/12/2024 REMESA RECIBOS -780,00 € EUROS 516.886,64 €

05/12/2024 05/12/2024 REMESA RECIBOS 780,00 € EUROS 517.666,64 €

05/12/2024 05/12/2024 ESTUDIOS 780,00 € EUROS 516.886,64 €

05/12/2024 05/12/2024 REMESA RECIBOS ADEIT 41.716,00 € EUROS 516.106,64 €

04/12/2024 04/12/2024 REMESA RECIBOS -675,00 € EUROS 474.390,64 €

04/12/2024 04/12/2024 REMESA RECIBOS 675,00 € EUROS 475.065,64 €

04/12/2024 04/12/2024 ESTUDIOS 325,00 € EUROS 474.390,64 €

04/12/2024 04/12/2024 ESTUDIOS 350,00 € EUROS 474.065,64 €

03/12/2024 03/12/2024 REMESA RECIBOS -390,00 € EUROS 473.715,64 €

03/12/2024 03/12/2024 REMESA RECIBOS 390,00 € EUROS 474.105,64 €

03/12/2024 03/12/2024 ESTUDIOS 390,00 € EUROS 473.715,64 €

02/12/2024 02/12/2024 REMESA RECIBOS -1.350,00 € EUROS 473.325,64 €

02/12/2024 02/12/2024 REMESA RECIBOS 1.350,00 € EUROS 474.675,64 €

02/12/2024 02/12/2024 ESTUDIOS 700,00 € EUROS 473.325,64 €

02/12/2024 02/12/2024 ESTUDIOS 650,00 € EUROS 472.625,64 €

02/12/2024 02/12/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 21.695,06 € EUROS 471.975,64 €

02/12/2024 02/12/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 17.980,79 € EUROS 450.280,58 €

02/12/2024 02/12/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 21.751,24 € EUROS 432.299,79 €

28/11/2024 28/11/2024 REMESA RECIBOS -610,00 € EUROS 410.548,55 €

28/11/2024 28/11/2024 REMESA RECIBOS 610,00 € EUROS 411.158,55 €

28/11/2024 28/11/2024 PAGO FRA. PROVEEDOR -77.441,95 € EUROS 410.548,55 €

28/11/2024 28/11/2024 PAGO FRA. PROVEEDOR -9.574,65 € EUROS 487.990,50 €

28/11/2024 28/11/2024 PAGO FRA. PROVEEDOR -149.354,25 € EUROS 497.565,15 €

28/11/2024 28/11/2024 TRANSFERENCIA -119,78 € EUROS 646.919,40 €

28/11/2024 28/11/2024 TRANSFERENCIA -246,77 € EUROS 647.039,18 €

28/11/2024 28/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -800,00 € EUROS 647.285,95 €

28/11/2024 28/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -400,00 € EUROS 648.085,95 €

28/11/2024 28/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -800,00 € EUROS 648.485,95 €

28/11/2024 28/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -800,00 € EUROS 649.285,95 €

28/11/2024 28/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -750,00 € EUROS 650.085,95 €

28/11/2024 28/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -375,00 € EUROS 650.835,95 €

28/11/2024 28/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -137,94 € EUROS 651.210,95 €

28/11/2024 28/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -750,00 € EUROS 651.348,89 €

28/11/2024 28/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -375,00 € EUROS 652.098,89 €

28/11/2024 28/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -400,00 € EUROS 652.473,89 €

28/11/2024 28/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -750,00 € EUROS 652.873,89 €

28/11/2024 28/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -800,00 € EUROS 653.623,89 €

28/11/2024 28/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -437,00 € EUROS 654.423,89 €

28/11/2024 28/11/2024 ESTUDIOS 610,00 € EUROS 654.860,89 €

27/11/2024 27/11/2024 REMESA RECIBOS -560,00 € EUROS 654.250,89 €



27/11/2024 27/11/2024 REMESA RECIBOS 560,00 € EUROS 654.810,89 €

27/11/2024 27/11/2024 SEGUROS SOCIALES -173,09 € EUROS 654.250,89 €

27/11/2024 27/11/2024 IMPUESTOS -8.066,66 € EUROS 654.423,98 €

27/11/2024 27/11/2024 ESTUDIOS 560,00 € EUROS 662.490,64 €

26/11/2024 26/11/2024 REMESA RECIBOS -840,00 € EUROS 661.930,64 €

26/11/2024 26/11/2024 REMESA RECIBOS 840,00 € EUROS 662.770,64 €

27/11/2024 27/11/2024 ESTUDIOS 280,00 € EUROS 661.930,64 €

26/11/2024 26/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -64.766,20 € EUROS 661.650,64 €

26/11/2024 26/11/2024 ESTUDIOS 560,00 € EUROS 726.416,84 €

22/11/2024 22/11/2024 COMISIONES -14,35 € EUROS 725.856,84 €

22/11/2024 22/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -2.310,00 € EUROS 725.871,19 €

22/11/2024 20/11/2024 IMPUESTOS -0,07 € EUROS 728.181,19 €

22/11/2024 20/11/2024 COMISIONES -0,33 € EUROS 728.181,26 €

22/11/2024 20/11/2024 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA -660,00 € EUROS 728.181,59 €

20/11/2024 20/11/2024 REMESA RECIBOS -1.300,00 € EUROS 728.841,59 €

20/11/2024 20/11/2024 REMESA RECIBOS 1.300,00 € EUROS 730.141,59 €

20/11/2024 20/11/2024 ESTUDIOS 1.300,00 € EUROS 728.841,59 €

20/11/2024 20/11/2024 REMESA RECIBOS ADEIT 9.240,00 € EUROS 727.541,59 €

18/11/2024 18/11/2024 REMESA RECIBOS -1.950,00 € EUROS 718.301,59 €

18/11/2024 18/11/2024 REMESA RECIBOS 1.950,00 € EUROS 720.251,59 €

18/11/2024 18/11/2024 ESTUDIOS 650,00 € EUROS 718.301,59 €

18/11/2024 18/11/2024 COMISIONES -3,00 € EUROS 717.651,59 €

18/11/2024 18/11/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 577,60 € EUROS 717.654,59 €

18/11/2024 18/11/2024 ESTUDIOS 1.300,00 € EUROS 717.076,99 €

15/11/2024 15/11/2024 PAGO FRA. PROVEEDOR -66.569,27 € EUROS 715.776,99 €

15/11/2024 15/11/2024 PAGO FRA. PROVEEDOR -11.244,62 € EUROS 782.346,26 €

15/11/2024 15/11/2024 COMISIONES -14,35 € EUROS 793.590,88 €

15/11/2024 15/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -577,60 € EUROS 793.605,23 €

15/11/2024 15/11/2024 COMISIONES -14,35 € EUROS 794.182,83 €

15/11/2024 15/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -395,20 € EUROS 794.197,18 €

15/11/2024 15/11/2024 COMISIONES -14,35 € EUROS 794.592,38 €

15/11/2024 15/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -418,00 € EUROS 794.606,73 €

15/11/2024 15/11/2024 COMISIONES -14,35 € EUROS 795.024,73 €

15/11/2024 15/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -395,20 € EUROS 795.039,08 €

15/11/2024 15/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -114,00 € EUROS 795.434,28 €

15/11/2024 15/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -60,00 € EUROS 795.548,28 €

15/11/2024 15/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -120,00 € EUROS 795.608,28 €

15/11/2024 15/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -60,00 € EUROS 795.728,28 €

15/11/2024 15/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -1.430,01 € EUROS 795.788,28 €

15/11/2024 15/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -1.080,00 € EUROS 797.218,29 €

15/11/2024 15/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -4.492,67 € EUROS 798.298,29 €

15/11/2024 15/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -1.283,00 € EUROS 802.790,96 €

15/11/2024 15/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -9.699,01 € EUROS 804.073,96 €

14/11/2024 14/11/2024 REMESA RECIBOS -995,00 € EUROS 813.772,97 €

14/11/2024 14/11/2024 REMESA RECIBOS 995,00 € EUROS 814.767,97 €

14/11/2024 14/11/2024 ESTUDIOS 995,00 € EUROS 813.772,97 €

13/11/2024 13/11/2024 REMESA RECIBOS -995,00 € EUROS 812.777,97 €

13/11/2024 13/11/2024 REMESA RECIBOS 995,00 € EUROS 813.772,97 €

13/11/2024 13/11/2024 ESTUDIOS 995,00 € EUROS 812.777,97 €

12/11/2024 12/11/2024 PAGO FRA. PROVEEDOR 500.000,00 € EUROS 811.782,97 €

05/11/2024 05/11/2024 PAGO FRA. PROVEEDOR -1.104,13 € EUROS 311.782,97 €

05/11/2024 05/11/2024 IMPUESTOS -41,76 € EUROS 312.887,10 €

05/11/2024 05/11/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -294,09 € EUROS 312.928,86 €

05/11/2024 05/11/2024 REMESA RECIBOS ADEIT 876,00 € EUROS 313.222,95 €

31/10/2024 31/10/2024 REMESA RECIBOS -3.950,00 € EUROS 312.346,95 €

31/10/2024 31/10/2024 REMESA RECIBOS 3.950,00 € EUROS 316.296,95 €

31/10/2024 31/10/2024 ESTUDIOS 3.950,00 € EUROS 312.346,95 €

29/10/2024 29/10/2024 REMESA RECIBOS -400,00 € EUROS 308.396,95 €

29/10/2024 29/10/2024 REMESA RECIBOS 400,00 € EUROS 308.796,95 €

29/10/2024 29/10/2024 PAGO FRA. PROVEEDOR -77.785,90 € EUROS 308.396,95 €

29/10/2024 29/10/2024 PAGO FRA. PROVEEDOR -7.345,76 € EUROS 386.182,85 €

29/10/2024 29/10/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -574,41 € EUROS 393.528,61 €

29/10/2024 29/10/2024 TRANSFERENCIA -3,21 € EUROS 394.103,02 €

29/10/2024 29/10/2024 TRANSFERENCIA -306,89 € EUROS 394.106,23 €

29/10/2024 29/10/2024 COMISIONES -3,00 € EUROS 394.413,12 €

29/10/2024 29/10/2024 ABONO TRANSFERENCIA PROVEEDOR 577,60 € EUROS 394.416,12 €

29/10/2024 29/10/2024 ESTUDIOS 400,00 € EUROS 393.838,52 €



28/10/2024 28/10/2024 REMESA RECIBOS -1.200,00 € EUROS 393.438,52 €

28/10/2024 28/10/2024 REMESA RECIBOS 1.200,00 € EUROS 394.638,52 €

28/10/2024 28/10/2024 PAGO FRA. PROVEEDOR -62.479,97 € EUROS 393.438,52 €

28/10/2024 28/10/2024 COMISIONES -14,35 € EUROS 455.918,49 €

28/10/2024 28/10/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -161,50 € EUROS 455.932,84 €

28/10/2024 28/10/2024 COMISIONES -14,35 € EUROS 456.094,34 €

28/10/2024 28/10/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -395,20 € EUROS 456.108,69 €

28/10/2024 28/10/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -66.088,67 € EUROS 456.503,89 €

28/10/2024 28/10/2024 TRANSFERENCIA -120,60 € EUROS 522.592,56 €

28/10/2024 28/10/2024 IMPUESTOS -42,00 € EUROS 522.713,16 €

28/10/2024 28/10/2024 ESTUDIOS 400,00 € EUROS 522.755,16 €

28/10/2024 28/10/2024 ESTUDIOS 800,00 € EUROS 522.355,16 €

25/10/2024 25/10/2024 REMESA RECIBOS -5.500,00 € EUROS 521.555,16 €

25/10/2024 25/10/2024 REMESA RECIBOS 5.500,00 € EUROS 527.055,16 €

28/10/2024 28/10/2024 ESTUDIOS 500,00 € EUROS 521.555,16 €

25/10/2024 25/10/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 4.500,00 € EUROS 521.055,16 €

25/10/2024 25/10/2024 ESTUDIOS 5.000,00 € EUROS 516.555,16 €

24/10/2024 24/10/2024 REMESA RECIBOS -800,00 € EUROS 511.555,16 €

24/10/2024 24/10/2024 REMESA RECIBOS 800,00 € EUROS 512.355,16 €

24/10/2024 24/10/2024 ESTUDIOS 800,00 € EUROS 511.555,16 €

23/10/2024 23/10/2024 REMESA RECIBOS -1.000,00 € EUROS 510.755,16 €

23/10/2024 23/10/2024 REMESA RECIBOS 1.000,00 € EUROS 511.755,16 €

23/10/2024 23/10/2024 ESTUDIOS 1.000,00 € EUROS 510.755,16 €

22/10/2024 22/10/2024 REMESA RECIBOS -520,00 € EUROS 509.755,16 €

22/10/2024 22/10/2024 REMESA RECIBOS 520,00 € EUROS 510.275,16 €

22/10/2024 22/10/2024 ESTUDIOS 520,00 € EUROS 509.755,16 €

21/10/2024 21/10/2024 REMESA RECIBOS -1.083,00 € EUROS 509.235,16 €

21/10/2024 21/10/2024 REMESA RECIBOS 1.083,00 € EUROS 510.318,16 €

21/10/2024 21/10/2024 IMPUESTOS -55,68 € EUROS 509.235,16 €

21/10/2024 21/10/2024 ESTUDIOS 700,00 € EUROS 509.290,84 €

21/10/2024 21/10/2024 ESTUDIOS 383,00 € EUROS 508.590,84 €

18/10/2024 18/10/2024 REMESA RECIBOS -1.445,00 € EUROS 508.207,84 €

18/10/2024 18/10/2024 REMESA RECIBOS 1.445,00 € EUROS 509.652,84 €

18/10/2024 18/10/2024 ESTUDIOS 1.000,00 € EUROS 508.207,84 €

18/10/2024 18/10/2024 ESTUDIOS 445,00 € EUROS 507.207,84 €

18/10/2024 18/10/2024 PAGO FRA. PROVEEDOR -87.853,90 € EUROS 506.762,84 €

18/10/2024 18/10/2024 PAGO FRA. PROVEEDOR -1.057,64 € EUROS 594.616,74 €

18/10/2024 18/10/2024 COMISIONES -14,35 € EUROS 595.674,38 €

18/10/2024 18/10/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -2.833,00 € EUROS 595.688,73 €

18/10/2024 18/10/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -2.833,00 € EUROS 598.521,73 €

18/10/2024 18/10/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -203,28 € EUROS 601.354,73 €

18/10/2024 18/10/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -1.749,00 € EUROS 601.558,01 €

18/10/2024 18/10/2024 TRANSFERENCIA A PROVEEDOR -5.593,21 € EUROS 603.307,01 €

16/10/2024 16/10/2024 REMESA RECIBOS -505,00 € EUROS 608.900,22 €

16/10/2024 16/10/2024 REMESA RECIBOS 505,00 € EUROS 609.405,22 €

16/10/2024 16/10/2024 ESTUDIOS 445,00 € EUROS 608.900,22 €

16/10/2024 16/10/2024 ESTUDIOS 60,00 € EUROS 608.455,22 €

14/10/2024 14/10/2024 REMESA RECIBOS -700,00 € EUROS 608.395,22 €

14/10/2024 14/10/2024 REMESA RECIBOS 700,00 € EUROS 609.095,22 €

14/10/2024 14/10/2024 ESTUDIOS 700,00 € EUROS 608.395,22 €

14/10/2024 14/10/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 587,47 € EUROS 607.695,22 €

10/10/2024 10/10/2024 REMESA RECIBOS -700,00 € EUROS 607.107,75 €

10/10/2024 10/10/2024 REMESA RECIBOS 700,00 € EUROS 607.807,75 €

10/10/2024 10/10/2024 ESTUDIOS 700,00 € EUROS 607.107,75 €

08/10/2024 08/10/2024 REMESA RECIBOS -1.300,00 € EUROS 606.407,75 €

08/10/2024 08/10/2024 REMESA RECIBOS 1.300,00 € EUROS 607.707,75 €

08/10/2024 08/10/2024 ESTUDIOS 1.300,00 € EUROS 606.407,75 €

07/10/2024 07/10/2024 REMESA RECIBOS -1.249,00 € EUROS 605.107,75 €

07/10/2024 07/10/2024 REMESA RECIBOS 1.249,00 € EUROS 606.356,75 €

07/10/2024 07/10/2024 ESTUDIOS 583,00 € EUROS 605.107,75 €

07/10/2024 07/10/2024 REMESA RECIBOS ADEIT 2.250,00 € EUROS 604.524,75 €

07/10/2024 07/10/2024 ESTUDIOS 666,00 € EUROS 602.274,75 €

04/10/2024 04/10/2024 REMESA RECIBOS -1.166,00 € EUROS 601.608,75 €

04/10/2024 04/10/2024 REMESA RECIBOS 1.166,00 € EUROS 602.774,75 €

07/10/2024 07/10/2024 ESTUDIOS 1.166,00 € EUROS 601.608,75 €

03/10/2024 03/10/2024 PAGO FRA. PROVEEDOR -483,50 € EUROS 600.442,75 €

02/10/2024 02/10/2024 REMESA RECIBOS -2.634,00 € EUROS 600.926,25 €



02/10/2024 02/10/2024 REMESA RECIBOS 2.634,00 € EUROS 603.560,25 €

02/10/2024 02/10/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 137,20 € EUROS 600.926,25 €

02/10/2024 02/10/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 274,40 € EUROS 600.789,05 €

02/10/2024 02/10/2024 ESTUDIOS 600,00 € EUROS 600.514,65 €

02/10/2024 02/10/2024 ESTUDIOS 1.400,00 € EUROS 599.914,65 €

02/10/2024 02/10/2024 ESTUDIOS 634,00 € EUROS 598.514,65 €

02/10/2024 02/10/2024 TRANSFERENCIA ADEIT 9.063,66 € EUROS 597.880,65 €

01/10/2024 01/10/2024 REMESA RECIBOS -4.200,00 € EUROS 588.816,99 €

01/10/2024 01/10/2024 REMESA RECIBOS 4.200,00 € EUROS 593.016,99 €

01/10/2024 01/10/2024 ESTUDIOS 1.900,00 € EUROS 588.816,99 €

01/10/2024 01/10/2024 ESTUDIOS 2.300,00 € EUROS 586.916,99 €

30/09/2024 30/09/2024 REMESA RECIBOS -4.300,00 € EUROS 584.616,99 €

30/09/2024 30/09/2024 REMESA RECIBOS 4.300,00 € EUROS 588.916,99 €

30/09/2024 30/09/2024 INTERESES 2.390,62 € EUROS 584.616,99 €


